

Mieszkańcy wsi Leszczydół Nowiny

Leszczydół Nowiny, 11 sierpień 2021 r.

INW+B+10D
Man

Sz. P. Grzegorz Nowosielski

Burmistrz Wyszkowa

ul. Aleja Róż 2

07-200 Wyszków

URZĄD MIEJSKI W WYSZKOWIE
Kultura i Sportu - KANCELARIA
DOSTARCZANIE OSOBIŚCI

2021-08-17

PETYCJA

RKP-20584-2021

Szanowny Panie Burmistrzu,

My, niżej podpisani mieszkańcy wsi Leszczydół Nowiny zwracamy się z uprzejmą prośbą o podjęcie niezwłocznych działań związanych z budową drogi projektowanej znajdującej się, zgodnie z mapą do celów projektowych, na działce ew. nr 261/2 obr. Leszczydół Nowiny, gmina Wyszków.

Wskazujemy, iż wykonanie przedmiotowej inwestycji jest planowane od kilku lat i pomimo to w dalszym ciągu droga nie została wykonana.

Budowa tej drogi jest niezwykle ważna dla mieszkańców wsi Leszczydół Nowiny. Prośbę swą motywujemy tym, iż obecny dojazd do naszych posesji odbywa się tzw. „drogą wyjeżdżoną” przez działkę ew. nr 263/10, 263/9, gdzie ustanowiona jest proj. służebność drogowa. Droga, ze względu na brak nawierzchni, jest w bardzo złym stanie, posiada liczne nierówności i koleiny. Przejazd nią wymaga nadzwyczajnej ostrożności i naraża pojazdy na uszkodzenia zawieszenia, podwozia i karoserii. Szczególnie krytyczny stan ma miejsce w okresie intensywnych opadów, tworząc ogromne kałuże, przez co minięcie się samochodów jest niemożliwe ze względu na grząskie podłoże. W takich okresach nie jest również możliwe dojście do wielu posesji. Ze względu na brak nawierzchni mieszkańcy mają duże trudności m.in. ze sprowadzeniem samochodów służb medycznych, wywozem nieczystości stałych i płynnych czy nawet zamówieniem taksówki do swoich nieruchomości.

Należy podkreślić, że w naszej miejscowości powstają nowe domy jednorodzinne które zamieszkują ludzie młodzi z dziećmi, jak również osoby starsze, a z każdym rokiem wzrasta liczba mieszkańców. Mając na względzie powyższe budowa drogi projektowanej przechodząca przez dz. ew. nr 261/2 znacznie poprawiłaby komfort życia mieszkańców. Spowoduje także, że tereny te będą bardziej atrakcyjne dla ewentualnych kupców i inwestorów, którzy zechcą zainwestować w budownictwo jednorodzinne bądź usługi.

Z uwagi na bezpieczeństwo obecnych mieszkańców oraz na przyszłość wsi liczymy na zrozumienie i prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby albowiem zadbanie o rozwój infrastruktury drogowej jest dla nas niezwykle ważne.

Mając na uwadze powyższe my niżej podpisani mieszkańcy wsi Leszczydół Nowiny mamy nadzieję, iż ważne do nas sprawy nie będą obojętne dla Pana Burmistrza, spotkają się z akceptacją i umożliwią podjęcie stosownych działań w celu rozwiązania jakże ważnego dla nas problemu.

1. U
2. F
3. C
4.